
પર�પ́: 

િવષય  : પી.ĥ.  સેમ.૨ અને ૪ ની પર�ëાઓના ંȶનુઃȺƣૂયાંકનના પર�ણામ બાબત 

 

 આથી ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� સલંƊન તમામ કોલેજોના આચાય½̒ીઓ, માƛય 

સƨંથાઓના વડાઓ તથા અȵƨુનાતક ક°ƛ̃ોના ̆ોફ°સર ઇƛચાȒ̒ી  તેમજ Ȑ િવČાથ�ઓએ ે ȶનુ:Ⱥƣુયાકંન 

કરાવેલ તેઓને જણાવવામા ં આવે છે ક°, Ȼિુનવિસ�ટ� Ďારા માચ½-એિ̆લ, ૨૦૧૯ મા ં લેવાયેલ પી.ĥ. 

સેમ.૦૨ અને સેમ.૦૪ All Faculty પર�ëાના પ�રણામ સદંભ± Ȑ િવČાથ�ઓએ ર�-એસસમƛેટ માટ° અરĥ 

કર°લ હતી તેઓȵુ ં ȶનુ:Ⱥƣુયાકંનȵુ ં પ�રણામ આ સાથે સામેલ Result Notification મા ં દશા½વેલા સીટ 

નબંરના જ િવČાથ�ઓના પર�ણામમા ંફ°રફાર થયેલો છે. Ȑ િવČાથ�ઓના સીટ નબંર દશા½વેલ ન હોય તવેા 

િવČાથ�ઓના પર�ણામ તથા Ȥણુમા ંકોઈપણ Ĥતનો ફ°રફાર થયેલ નથી તેની દર°ક સબંિધતીઓએ નҭધ 

લેવી. 

 નҭધ: Ȑ કોષ½ના Result Notification નથી તથા Ȑ કોષ½ના Result Notification મા ં િવČાથ�ઓના 

સીટ નબંર દશા½વેલ નથી તેવા િવČાથ�ઓના પર�ણામમા ંતથા Ȥણુમા ંકોઈપણ Ĥતનો ફ°રફાર થયેલ ન 

હોવાથી Result Notification મા ંતેવા િવČાથ�ઓના સીટ નબંર પણ બતાવવામા ંઆવશે ન�હ.  

 Ȑ િવČાથ�ઓને સેમ-૧ થી ૩ મા Not Clear અથવા Pass ના હોય Ȑના કારણે સીટ નબરં Result 

Notification મા ંPending બતાવેલ છે.   

 Ȑ િવČાથ�ઓએે ર�-એસસમેƛટ કરાƥȻ ુહશે તે િવČાથ�ઓ ઓનલાઈન માક½સ જોઈ શકશે. 
   
  

 

  પર�ëા િનયામક 

˲માકં/બીક°એનએમȻ/ુપર�ëા/૬૬૮૧/૨૦૧૯-૨૦ 

ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ�,  

ગવન½મƛેટ પોલીટ°કનીક ક°Ơપસ, ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� રોડ,  

ખડ�યા, ȩૂનાગઢ-362263  

તા.૧૧/૦૭/૨૦૧૯  

̆િત,  

ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� સલંƊન તમામ કોલેજોના આચાય½̒ીઓ, માƛય સƨંથાઓના વડાઓ તથા 

અȵƨુનાતક ક°ƛ̃ોના ̆ોફ°સર ઇƛચાȒ̒ીઓ તથા િવČાથ� ભાઇઓ તથા બહ°નો તરફ... 

 

નકલ સાદર રવાના:-  

(1) માન.Ȣુલપિત̒ી/ Ȣુલસ�ચવ̒ીના Ӕગત સ�ચવ̒ી,  

નકલ રવાના Ĥણ તથા યોƊય કાય½વાહ� અથ±:-  

(1) આઈ.ટ�. સેલ જĮર� કાય½વાહ� અથ± અને વેબસાઈટ પર ̆િસƚધ થવા અથ±. 

 

EÉTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L 
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Website : http://www.bknmu.edu.in     Email. : info@bknmu.edu.in  



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh
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DECLARATION OF RESULTS

M.Sc(Chem) Sem-4 (April-2019) (Organic)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

Distinction With O  0 :

Distinction With A  0 :

Distinction With B  0 :

First Class With C  0 :

Second Class With D  0 :

Pass Class With E  0 :

Fail  0 :

 0 :F.E./TC

M.Sc(Chem) Sem-4 (April-2019) (Organic)

Not Cleared Nos.

486508        486512

Notification No: P682/MScChem/Re/APR1

Junagadh

Date : 06/07/2019

Authorised Signatory
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Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA
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Successfully Cleared

Not Cleared
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:

:

:
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 0 
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DECLARATION OF RESULTS

M.Com Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  11 

Distinction With O  0 :

Distinction With A  2 :

Distinction With B  15 :

First Class With C  27 :

Second Class With D  1 :

Pass Class With E  0 :

Fail  0 :

 0 :F.E./TC

M.Com Sem-4 (April-2019)

Distinction With A

485932        485939

Distinction With B

485404        485422        485492        485493        485502        485560        485568        

485584        485590        485598        485931        485937        485940        485953        

485999

First Class With C

485421        485441        485449        485491        485510        485535        485558        

485566        485586        485647        485700        485712        485726        485768        

485778        485803        485817        485825        485852        485862        485866        

485891        485941        485948        485954        486006        486058

Second Class With D

485930

Not Cleared Nos.

485503        485630

Pending Nos.

485406        485413        485443        485448        485543        485592        485707        

485827        485916        485929        486022

Notification No: P683/MCom/Re/APR19

Junagadh

Date : 06/07/2019

Authorised Signatory
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Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

M.Ed Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

Distinction With O  0 :

Distinction With A  0 :

Distinction With B  1 :

First Class C  0 :

Second Class With D  0 :

Pass Class With E  0 :

Fail  0 :

 0 :F.E./TC

M.Ed Sem-4 (April-2019)

Distinction With B

485010

Notification No: P684/MEd4/Re/APR19

Junagadh

Date : 06/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

M.S.W Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

Distinction with O  0 :

Distinction With A  0 :

Distinction With B  1 :

First Class With C  0 :

Second Class With D  0 :

Pass Class with E  0 :

Fail  0 :

 0 :F.E./TC

M.S.W Sem-4 (April-2019)

Distinction With B

485311

Notification No: P685/MSW4/Re/APR19

Junagadh

Date : 06/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 3 
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 1 

DECLARATION OF RESULTS

M.A(ENG) Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.A(ENG) Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

294550        294553        294554

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

294552

Notification No: P686/MA(Eng)/Re/APR1

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 39 

 42 

 42 

 3 

DECLARATION OF RESULTS

M.Com Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.Com Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

292680        292703        292712        292721        292736        292786        292812        

292877        292923        292951        292952        292963        293001        293017        

293056        293059        293062        293064        293067        293068        293079        

293083        293086        293089        293091        293109        293123        293125        

293151        293158        293160        293165        293167        293176        293181        

293263        293264        293267        293338

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

292835        292841        292874

Notification No: P687/MCom2/Re/APR19

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

M.Ed Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.Ed Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

292149

Notification No: P688/MEd2/Re/APR19

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

M.R.S Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.R.S Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

292242

Notification No: P689/MRS2/Re/APR19

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 3 

 3 

 3 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

M.S.W Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.S.W Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

292498        292508        292520

Notification No: P690/MSW2/Re/APR19

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 

 4 

 4 

DECLARATION OF RESULTS

M.Sc(Chem) Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.Sc(Chem) Sem-2 (April-2019)

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

294213        294236        294248        294253

Notification No: P691/MScCHE2/Re/APR1

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 0 
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 1 

DECLARATION OF RESULTS

M.Sc(IT&CA) Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

M.Sc(IT&CA) Sem-2 (April-2019)

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

293637

Notification No: P692/MScIT2/Re/APR19

Junagadh

Date : 08/07/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1




